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Warszawa, 17 lipca 2020 r. 

 

Formularz wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

1. Dotyczy: Dostawa odzieży ochronnej BHP, obuwia roboczego oraz artykułów BHP. Znak sprawy 
8000304998. 

2. Dnia 19 czerwca 2020 r. zamieszczono na stronie internetowej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
zapytanie publiczne.  

3. W wyznaczonym terminie, czyli do dnia 1 lipca 2020 r. wpłynęły następujące oferty: 

Uwagi: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
4. Na podstawie złożonych ofert: 

1) Wystąpiono z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych przewidzianych na realizację 
Zamówienia: TAK/NIE1 

2) Unieważniono postępowanie TAK/NIE1 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: W przedmiotowym postępowaniu nie złożono 
żadnej oferty spełniającej wymagania Zamawiającego. 

5. Odstąpiono od zawarcia umowy w formie pisemnej TAK/NIE1 
Uzasadnienie odstąpienia od  zawarcia umowy: ……………………………..…………………………………. . 

6. Inne istotne informacje dot. prowadzonego postępowania i wyboru oferty najkorzystniejszej2 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

7. W związku z powyższym wnioskuję o wybór oferty: nr 1.   

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Ww. oferta po przeliczeniu zaoferowanej ceny na punkty oraz procentowego udziału osób 
niepełnosprawnych zatrudnionych przez wykonawcę na punkty, zgodnie ze wzorami określonymi  
w Zapytaniu ofertowym, uzyskała najwyższą ilość punktów i tym samym została uznana  
za najkorzystniejszą.    

 

                                                           
1
 niepotrzebne skreślić 

2
 opcjonalnie – o ile dotyczy 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty w PLN 

Brutto 
 i jej znaczenie 

Procentowy udział osób 
niepełnosprawnych 
zatrudnionych przez 

wykonawcę 

Razem  
punktów 

1 
PPHU „Makler” ZPChr. 
Marek Kapyszewski 
ul. Polna 19a, 62-510 Konin 

90.993,71 zł 
98,00  pkt 

95,00 % 
2,00 pkt 

100,00 pkt  

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
MADA Kosiec i Wspólnicy Sp. J. 
ul. Słowicza 17, 02-170 Warszawa 

95.672,65 zł 
93,21  pkt 

78,26 % 
1,65 pkt 

94,85 pkt  

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Optima” Piotr Zaniat 
ul. Potkanowska 50, 26-600 Radom 

132.826,51 zł 
67,14  pkt 

0,00 % 
0,00 pkt 

67,14 pkt  

4 
PHU Stanisław Nowobilski 
ul. Połczyńska 49, 01-336 Warszawa 

156.237,70 zł 
57,08  pkt 

0,00 % 
0,00 pkt 

57,08 pkt  


